ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LUZERNA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTUIRA E ESPORTES

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO Nº
004/2024 PARA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA TEMPORÁRIA ATRAVÉS DA
ATRIBUIÇÃO DE CARGA HORÁRIA SUPLEMENTAR NO MUNICÍPIO DE LUZERNA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES no uso de suas atribuições, DIVULGA o RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo destinado a prover suplementação de carga horária no Município de
Luzerna (SC), contendo relação nominal da candidata após análise da ficha de
inscrição apresentada:

Área - Educação Infantil

Candidato Antiguidade
do Docente

Assiduidade
Avaliação

de
Desempenho

Provimento
do Cargo

Pontuação
Final

Colocação

Keli
Franciscatto
Dalla Lana

2,0 1,0 - 1,0 4,0 1º

Fica HOMOLOGADO definitivamente o Resultado Final do PROCESSO SELETIVO
para ampliação de carga horária temporária através da atribuição de carga
horária suplementar, Edital nº 004/2024 de 27 de junho de 2024.

Luzerna(SC), 03 de julho de  2024.

DIRCE APARECIDA DALLA COSTA RIBEIRO DA SILVA
Secretária de Educação, Cultura e Esportes